diff. 71. n. 3. & Rot. eor. fan. mem. Gregor. dec. 433. n. 2. & co-

ram fan mem. Innoc. X. dec. 457. n. 1. & in rec. dec. 707. n. 1. part. 2.

4 Que profectò nimum clara difpofitio non turbatur ex

4 vocatione Stephani defumpta ab appellatione filiarum, sub

5 Med. examinat. 1. n. 13. & seq. ad decif. 1. qui pariter variè de-

5 Atamen communior hodiè, & magis recepta opinio est

6 contra filii nepotes, ad Text. in l. quod filii nepotes 6. ff. de testa-

7 natura à Rota Romana, teste Cardin. de Luca de fideicom.

8 ut tradunt Gabr. cap. 13. n. 5. v. f. Tamen patet, & feqq. Caten.

9 Albertinus 24. Martii 1681. ff. Non est animi, coram bon. mem.

10 xit Rota in decif. 504. n. 10. part. 5. recent. et decif. 199. n. 6.

11

12

13

14

15

1687. coram R. P. D. Molines, S. Quapropter, et S. Neque

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

substitutionis vocatos, qualis erat Hortensia, & modo est

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

venientium; adeoque inhumanum videbatur, ut defici-

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49